
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Betreft

Algemene gegevens

Gefailleerde exploiteerde een bouw- en aannemersbedrijf. 26-07-2023 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2023 € 2.176.389,00 € -96.087,00 € 678.775,00

2022 € 3.211.999,00 € -161.083,00 € 1.142.200,00

De financiële gegevens over 2022 en 2023 zijn afkomstig uit de (tussentijdse)
concept-jaarrekening.

26-07-2023 
 1

4
26-07-2023 

 1

Verslagnummer 4
Datum verslag 29-01-2024
Insolventienummer F.05/23/222
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000290713:F001
Datum uitspraak 27-06-2023

R-C mr. M.J.C. van Leeuwen
Curator mr J.M.A.J. Thielen

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=49b8f027-e114-ee11-a87a-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=e47e4a6d-0761-e511-80c6-005056ac167e


Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

van 

27-6-2023

t/m 

25-7-2023

26-07-2023 
 1

van 

6-7-2023

t/m 

23-10-2023

24-10-2023 
 2

van 

24-10-2023

t/m 

21-1-2024

22-01-2024 
 3

van 

22-1-2024

t/m 

29-1-2024

29-01-2024
 4

Verslagperiode Bestede uren

1 64 uur 30 min

2 110 uur 12 min

3 15 uur 18 min

4 4 uur 54 min

totaal 194 uur 54 min

Bij het tweede verslag is abusievelijk een periode dubbel geteld waardoor nu
het totaal aantal uren lager uitvalt.

29-01-2024
 4



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

Enig bestuurder en enig aandeelhouder van gefailleerde is Van Wijk Beheer
B.V. Enig bestuurder en 51%-aandeelhouder van Van Wijk Beheer B.V. is de
heer J. van Wijk. Merwede Consultancy B.V. houdt 49% van de aandelen in Van
Wijk Beheer B.V.

26-07-2023 
 1

De bestuurder van gefailleerde heeft curator medegedeeld niet betrokken te
zijn in lopende gerechtelijke procedures.

26-07-2023 
 1

Gefailleerde beschikt over de voor een bouw- en aannemersbedrijf
gebruikelijke verzekeringen. Curator verwacht in de volgende verslagperiode
de verzekeringen tot een einde te kunnen leiden

26-07-2023 
 1

De verzekeringen zijn allen beëindigd. Er zijn geen restituties. 24-10-2023 
 2

Gefailleerde huurt een bedrijfs- en kantoorruimte staande en gelegen te (4147
CS) Asperen aan het adres 2e Industrieweg 1d. Curator heeft de
huurovereenkomst met de verhuurder opgezegd op grond van artikel 39 Fw.
De huurovereenkomst eindigt uiterlijk op 3 oktober 2023. Curator streeft
ernaar om het gehuurde, in overleg met de verhuurder, eerder op te leveren.

26-07-2023 
 1

Na veiling van de roerende zaken en de uitlevering daarvan werd het pand
opgeleverd. Dit is in goede harmonie gegaan.

24-10-2023 
 2

Gevraagd naar de oorzaak van het faillissement verklaarde de bestuurder van
gefailleerde dat het faillissement het gevolg is van het uitblijven van nieuwe
opdrachten, het niet kunnen treffen van een regeling met de Belastingdienst
alsmede zijn medische situatie.

26-07-2023 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden 

4

Toelichting 

Bij gefailleerde waren vier personeelsleden in dienst.

26-07-2023 
 1

Personeelsleden 

4

26-07-2023 
 1

Datum Aantal Toelichting

29-6-2023 4 Opzegging arbeidsovereenkomst

totaal 4

Curator heeft met toestemming van de rechter-commissaris de
arbeidsovereenkomsten van de personeelsleden opgezegd. Curator heeft in
samenspraak met het UWV een informatiebijeenkomst georganiseerd. Tijdens
deze informatiebijeenkomst is het personeel geïnformeerd over hun rechten en
verplichtingen.

26-07-2023 
 1

3. Activa

Gefailleerde had geen onroerende zaken in eigendom. 26-07-2023 
 1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

inventaris € 26.215,35

totaal € 26.215,35 € 0,00

Gefailleerde had in eigendom de voor een bouw- en aannemersbedrijf
gebruikelijke bedrijfsmiddelen, waaronder gereedschappen, rollend materieel,
heftruck magazijnwagens en werktafels. Daarnaast beschikt gefailleerde over
een kantoorinventaris.

26-07-2023 
 1

De in de bedrijfshal aanwezig roerende zaken werden door NTAB getaxeerd op
een liquidatiewaarde van 25.375 euro. De onderhandse biedingen bleven ruim
daaronder reden waarom werd besloten de roerende zaken openbaar te
veilen. De veiling werd georganiseerd door Troostw ijk Auctions. Na aftrek van
de commissies bleef er een opbrengst voor de boedel over van 27.670,35
euro. rekening houdend met de taxatiekosten (1.455 euro) was de netto
opbrengst 26.215,35.
Er zijn nog 4 stroomkasten over. Deze waren in gebruik op 4 verschillende
werken. Ze vertegenwoordigen een geringe waarde. Besloten is ze buiten de
veiling te houden.

24-10-2023 
 2

Het bodemvoorrecht van de fiscus speelt in onderhavig faillissement niet. 26-07-2023 
 1

Curator heeft de aanwezige bedrijfsmiddelen laten inventariseren en taxeren.
Bij curator hebben zich zes geïnteresseerde partijen gemeld. In totaal hebben
vier partijen de activa bezichtigd en tevens een bieding uitgebracht. Met de
hoogste bieder is verder onderhandeld, maar dit heeft niet geresulteerd in een
onderhandse verkoop.

Curator zal in de komende verslagperiode een openbare veiling (laten)
organiseren en trachten de activa te gelde te maken.

26-07-2023 
 1

De werkzaamheden zijn nagenoeg afgerond. 24-10-2023 
 2

De werkzaamheden zijn afgerond. 22-01-2024 
 3



Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

De voorraad van gefailleerde bestaat uit bevestigingsmaterialen, hout, deuren,
dakpannen en mortel. De voorraad betreft hoofdzakelijk restmaterialen die zijn
overgebleven uit reeds uitgevoerde werkzaamheden.

26-07-2023 
 1

Voor zover er al voorraad was is deze meegenomen in de veiling. Verwezen zij
dan ook naar 3.3.

24-10-2023 
 2

In de komende verslag periode zal curator zich inspannen om de voorraden te
gelde te (laten) maken

26-07-2023 
 1

Op dit moment is curator niet bekend met andere activa 26-07-2023 
 1

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Debiteuren € 26.380,56

totaal € 26.380,56 € 0,00 € 0,00



Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

Curator heeft een openstaande postenlijst van de bestuurder van gefailleerde
ontvangen. De debiteurenportefeuille bedraagt volgens opgave € 26.380,56.
Curator heeft dit in onderzoek en zal zich in de komende verslagperiode
richten op de inning van de debiteuren.

Voorts heeft gefailleerde een rekening courant vordering op haar
Holdingmaatschappij van 398.676 euro. Deze Holding heeft afgezien van
enkele voertuigen geen actief en kan dan ook de vordering niet voldoen.
Hierover vindt op dit moment overleg plaats.

26-07-2023 
 1

Er is uitgebreid gecorrespondeerd met de handelsdebiteuren. Iedere debiteur
afzonderlijk had wel een verhaal. Of het openstaande bedrag zag op een
voorschotfactuur waar tegenover geen diensten waren verricht. Of er was
ondeugdelijk werk geleverd en daar was al over gecorrespondeerd. Of er
bestond een tegenvordering. Steeds blijkt er een grote mate van waarheid in
te zitten en van de debiteurenportefeuille kan dan ook niet veel verwacht
worden.

Anders is het met de rekening courantvordering. De beheersmaatschappij kan
de vordering niet betalen. De werkmaatschappij is de enig crediteur en een
faillissement aanvragen is dan ook niet mogelijk. Met de advocaat van de
feitelijk bestuurder is nu (na instemming van de rechter commissaris) een
regeling getroffen die erop neerkomt dat alle activa van de
beheersmaatschappij gezamenlijk worden verkocht en dat de opbrengst op de
faillissementsrekening wordt gestort. Dit gebeurt ook met de opbrengst van
enkele certificaten van aandelen ad 5000 euro. Tot slot wordt er nog eens
10.000 euro aan de boedel betaald. Dit laatste kan in maandelijkse termijnen.
Nadat deze regeling is afgewikkeld wordt de beheersmaatschappij ontbonden.

24-10-2023 
 2

De opbrengst van de activa van Van Wijk Beheer BV bedroeg 20.524,79 en is
overgeboekt op de faillissementsrekening, evenals de 5000 van de certificaten
en de overige 10.000 euro.

De debiteureninning is hiermee beëindigd.

22-01-2024 
 3

Onderzoek debiteurenportefeuille en aanschrijven debiteuren. 26-07-2023 
 1

Er wordt nog gecorrespondeerd met de advocaat van de beheersmaatschappij
over de afw ikkeling van de regeling en de verkoop van de roerende zaken.

24-10-2023 
 2

5. Bank / Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 
26-07-2023 

 1



5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Gefailleerde bankiert bij ABN AMRO Bank N.V. Deze bank heeft, voor zover op
dit moment blijkt, geen vordering op gefailleerde. Gefailleerde houdt een
creditsaldo aan bij de bank ter hoogte van € 6.893,82. Curator heeft de bank
verzocht het creditsaldo te laten bijschrijven op de boedelrekening.

Toelichting vordering van bank(en) 

Het saldo van de bankrekening van gefailleerde bleek nog niet op de
faillissementsrekening te zijn bijgeboekt. Curator gaat er op toezien dat dit de
komende verslagperiode wel gebeurt.

24-10-2023 
 2

Toelichting vordering van bank(en) 

Er werd uiteindelijk door de bank een bedrag van 13.039,90 gestort op de
faillissementsrekening, zijnde dat het creditsaldo op de rekening courant
rekening van Van Wijk Bouw BV.

22-01-2024 
 3

Voor zover bij curator bekend, had gefailleerde geen leasecontracten. 26-07-2023 
 1

Voor zover bij curator bekend, had gefailleerde geen zekerheden gevestigd
ten behoeve van derden.

26-07-2023 
 1

Enkele crediteuren doen een beroep op een eigendomsvoorbehoud. Curator
heeft deze beoordeeld en zal deze nog beoordelen alsmede tot de afw ikkeling
hiervan overgegaan.

26-07-2023 
 1

De beroepen op eigendomsvoorbehoud zijn allen afgedaan. 24-10-2023 
 2

Bij curator is geen beroep gedaan op een retentierecht. 26-07-2023 
 1

Bij curator is geen beroep gedaan op het recht van reclame. 26-07-2023 
 1



5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

Corresponderen met de bank over het laten bijschrijven van het creditsaldo op
de boedelrekening alsmede het beoordelen en afw ikkelen van
eigendomsvoorbehouden.

26-07-2023 
 1

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

De bestuurder van gefailleerde verleent medewerking terzake de overlegging
van de
boekhouding. Curator heeft diverse boekhoudkundige stukken ontvangen en
zal deze stukken in de aankomende verslagperiode onderwerpen aan een
onderzoek.

26-07-2023 
 1

De boekhouding en administratie maakt een ordentelijke indruk. 24-10-2023 
 2



7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De jaarrekening over boekjaar 2019 is gedeponeerd op 29 april 2020
De jaarrekening over boekjaar 2020 is gedeponeerd op 26 maart 2021
De jaarrekening over boekjaar 2021 is gedeponeerd op 9 juni 2022

De jaarrekening over 2022 behoefde op datum faillissement nog niet te zijn
gedeponeerd. De cijfers zijn in concept bij curator aangeleverd.

26-07-2023 
 1

Vooralsnog onbekend, maar - gelet op de datum van oprichting - is een
eventuele vordering inmiddels verjaard.

26-07-2023 
 1

Toelichting 

Curator dient het onderzoek naar mogelijk onbehoorlijk bestuur nog te
starten.

26-07-2023 
 1

Toelichting 

Dit onderzoek loop nog doch kan wellicht in de komende verslagperiode
worden afgerond.

24-10-2023 
 2

Toelichting 

Curator is niet gestuit op feiten of omstandigheden die w ijzen op onbehoorlijke
taakvervulling. Het onderzoek is afgerond.

22-01-2024 
 3

Toelichting 

Curator dient het onderzoek naar mogelijk paulianeus handelen nog te
starten.

26-07-2023 
 1

Toelichting 

Curator is niet gestuit op paulianeuze handelingen.

24-10-2023 
 2



7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Curator heeft nog geen rechtmatigheidsonderzoek uitgevoerd. 26-07-2023 
 1

Er is al enig onderzoek uitgevoerd. Vooralsnog is curator niet gestuit op
onregelmatigheden. Wellicht kan het onderzoek komende verslagperiode
worden afgerond.

24-10-2023 
 2

Ook dit onderzoek is afgerond. Curator is niet gestuit op onrechtmatigheden. 22-01-2024 
 3

In de komende verslagperioden zal curator zich in het kader van de
rechtmatigheid bezighouden met:

onderzoek naar de boekhouding en administratie;
onderzoek naar mogelijk onbehoorlijk bestuur;
onderzoek naar mogelijk paulianeus handelen;
aanvangen rechtmatigheidsonderzoek.

26-07-2023 
 1

Zoals aangegeven zal er nog enig onderzoek worden gedaan op het terrein
van rechtmatigheid.

24-10-2023 
 2

het onderzoek is afgerond. 22-01-2024 
 3

8. Crediteuren

€ 7.347,12
26-07-2023 

 1

Toelichting 

Het UWV heeft haar vorderingen nog steeds niet ingediend. In feite is dit het
enige dat dit faillissement nog geopend houdt.

22-01-2024 
 3

€ 44.395,90

Toelichting 

Naast de verhuurder heeft inmiddels ook het UWV haar vorderingen
ingediend, te weten:

31.649,68 Loonvordering ex art. 66 lid 1 WW
5.399,10 Premie wg-deel SV ex art. 66 lid 3 WW

29-01-2024
 4



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

€ 428.481,00

Toelichting 

De fiscus heeft vorderingen bekend gemaakt bij curator. Het betreft
Omzetbelasting.

26-07-2023 
 1

€ 440.705,00

Toelichting 

Verslag 2:

De fiscus heeft vorderingen bekend gemaakt bij curator. Het betreft met name
Omzetbelasting en Loonheffing.

24-10-2023 
 2

€ 645.939,00

Toelichting 

Verslag 3:

De fiscus heeft vorderingen bekend gemaakt bij curator. Het betreft met name:
Omzetbelasting, Loonheffing en motorijtuigenbelasting.

22-01-2024 
 3

Toelichting 

UWV heeft nog geen vorderingen bekend gemaakt bij curator.

26-07-2023 
 1

€ 5.062,54

Toelichting 

4.859,12 Loonvordering ex art. 66 lid 1 WW
203,42 Premie wg-deel SV ex art. 66 lid 3 WW

29-01-2024
 4



8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

19
26-07-2023 

 1

31
24-10-2023 

 2

33
22-01-2024 

 3

34
29-01-2024

 4

€ 396.010,24
26-07-2023 

 1

€ 537.709,68
24-10-2023 

 2

€ 542.254,17
22-01-2024 

 3

€ 856.850,86
29-01-2024

 4

Over de verwachte w ijze van afw ikkeling kan curator in dit stadium van het
faillissement nog geen uitspraken doen.

26-07-2023 
 1

In het meest gunstige geval zal er in deze een vereenvoudigde afw ikkeling
plaatsvinden. Concurrente crediteuren krijgen derhalve sow ieso geen
uitkering.

22-01-2024 
 3

Het actief is onvoldoende om zowel de boedelkosten als de
boedelvorderingen te kunnen betalen. Curator zal de rechter commissaris
dan ook verzoeken het faillissement voor te dragen voor opheffing wegens
gebrek aan baten.

29-01-2024
 4



8.8 Werkzaamheden crediteuren

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

In de aankomende verslagperiode zullen de gebruikelijke werkzaamheden in
dit kader worden voortgezet, waaronder corresponderen met crediteuren.

26-07-2023 
 1

Curator zal erop toezien dat op korte termijn de vordering van het UWV wordt
ingediend.

22-01-2024 
 3

Met de indiening van de vorderingen door het UWV zijn de werkzaamheden
op dit vlak afgerond.

29-01-2024
 4

9. Procedures



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

10. Overig

In de komende verslagperiode zal curator prioriteit geven aan de navolgende
werkzaamheden:

te gelde (laten) maken activa van gefailleerde;
uitleveren rechten van derden;
corresponderen met crediteuren en de bank;
onderzoeken debiteurenpositie;
overleg met de bestuurder/de Holding over de afw ikkeling van de
rekening courant positie.
aanvangen boeken- en rechtmatigheidsonderzoek.

26-07-2023 
 1

-Het banksaldo zal nog naar de boedelrekening worden geleid.
-De regeling die er getroffen is met de Beheersmaatschappij en de heer Van
Wijk, dient nader te worden afgestemd en uitgevoerd te worden.
-Het rechtmatigheidsonderzoek dient te worden afgerond.

24-10-2023 
 2

De onderzoeken zijn afgerond en het faillissement kan worden afgewikkeld
met dien verstande dat curator nog in afwachting is van de indiening van de
vorderingen door het UWV. Hier is inmiddels uitdrukkelijk om gevraagd doch er
werd nog niets ontvangen.

22-01-2024 
 3

Het UWV heeft haar vorderingen ingediend zodat dit faillissement kan
worden afgewikkeld. Curator zal de rechter commissaris verzoeken het
faillissement voor te dragen voor opheffing wegens gebrek aan baten.

29-01-2024
 4

In dit stadium van het faillissement kan curator hier nog geen uitspraak over
doen.

26-07-2023 
 1

Het faillissement zal nu spoedig worden afgewikkeld. 22-01-2024 
 3

29-4-2024 29-01-2024
 4

Blijkt uit het bovenstaande. 26-07-2023 
 1



Bijlagen

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


